
Aldersfordeling af app aktive inkl. kønsfordeling

0

100.000

200.000

Alder

Sa
m

le
t a

nt
al

0 20 40 60 80 100

Køn Kvinde Mand Uvist

Aldersfordeling af app aktive

0

100.000

200.000

300.000

400.000

Alder

Sa
m

le
t a

nt
al

0 20 40 60 80 100

30
79

61

32

38
91

36

35
16

50

33
71

60

29
62

10

48
05

6

18
74

70

38
12

43

28
58

28
04

62

Fordeling af nye app aktive
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App Ak�ve
En app ak�v borger er en person, som har givet samtykke �l at anvende Min Læge appen og har anvendt appen inden for de sidste 12 måneder. Samtykket giver PLSP �lladelse �l at modtage og opbevare data om personen. 

Fordeling af børn (under 15 år) og voksne

2095778 (81,16%)

486460 (18,84%)

Voksen

Barn

2,58mio.
Samlet antal app ak�ve
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App ak�ve
En app ak�v borger er en person, som har givet samtykke �l at anvende Min Læge appen og har anvendt appen inden for de sidste 12 måneder. Samtykket giver PLSP �lladelse �l at modtage og opbevare data om personen. 

1370
Det gennemsni�elige antal app ak�ve pr. klinik

MyClinic

815
Gennemsnit antal app ak�ve

Novax

1291
Gennemsnit antal app ak�ve

XMO

1326
Gennemsnit antal app ak�ve

WinPLC

1417
Gennemsnit antal app ak�ve

Det gennemsni�elige antal app ak�ve i en klinik pr. LPS

Antal app aktive fordelt pr. region

800tusind (31,87%)

616tusind (24,54%)

524tusind (20,88%)

323tusi… (12,85%)

247tusind (9,86%)

Navn på region
Hovedstaden

Midtjylland

Syddanmark

Sjælland

Nordjylland

Aver & Lauritzen

2
Gennemsnit antal app ak�ve

MultiMed

652
Gennemsnit antal app ak�ve

EGClinea

1507
Gennemsnit antal app ak�ve
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